様式第1号　 (用紙  日本産業規格Ａ4縦型)

航空機産業設備投資事業費補助金交付申請書
令和　年　月　日
　　公益財団法人静岡県産業振興財団

理事長　　中西　勝則　　様
所　在　地

名　　　称

代　表　者　　役職名　氏名  　　実印

令和　年度において航空機産業設備投資事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１　総事業費　　　　　　　　　　　円（税抜）
２　交付申請
　(1)　金額　　　　　　　　　　　　円（税抜）

　(2)　事業の概要（１５０字程度）
　(３)　取得済みの航空機認証
　　　□ＪＩＳ Ｑ９１００　　□Ｎａｄｃａｐ　　□その他（　　　　　　　　　）

３　事業完了予定年月日　　　　令和　年　月　日

様式第２号　 (用紙  日本産業規格Ａ4縦型)

事　業　計　画　書

１　申請者の概要

	名　称

	代表者名・役職名

	本社住所
	（〒　　－　　　）

	主たる事業所等
	（〒　　－　　　）

　事業所名：

	連絡担当者名

所属・役職名
	　　　　　　　　　　　　　　（電話・ＦＡＸ番号）

　　　　　　　　　　　　　　（メールアドレス）

	設立年月日
	　　　年　月　日
	主たる業種

(日本標準産業分類、中分類)

	資本金
	　　　　　　　　千円
	主要製品

（加工内容）

	従業員数
	　　　　　　　　　人

	経営的技術的

特  徴

	直近３期の実績
	　　年　　月
（直近期）
	　　年　　月
（前期）
	　　年　　月
（前々期）

	売上高
	　　　　　　　千円
	　　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　　千円

	うち航空機
関連売上高
	千円
	千円
	千円

	経常利益
	　千円
	千円
	千円

	主な販売先
	主な仕入先

	名称
	所在地
	年間取引高
	取引年数
	名称
	所在地
	年間取引高
	取引年数

	全体
	１

	千円

	千円

	２

	千円

	千円

	３

	千円

	千円

	航空機関
	１

	千円

	千円

	２

	千円

	千円

	３

	千円

	千円

２　役員名簿
	役員氏名
	現住所
	役職等
	役員氏名
	現住所
	役職等

３　現有設備の状況

	設備の名称
	台数
	使用目的
	設置場所

４　導入設備の設置場所
	設置場所名

	設置場所ＴＥＬ

	所在地

	連絡担当者

	建物の所有形態

	建物内配置図　　別紙のとおり

５　事業計画

　(1)　概要
	○背景、目的など
○方法、目標値など
○実施体制
○効果（生産、売上、雇用など）

　(2)　導入設備で生産する製品
	製品（部品）名：

	受注企業名（予定を含む）：

	製品（部品）の説明（航空機のどこに用いられる製品（部品）か）
製品（部品）の特長（形状、大きさ、精度、加工の難度など）

　※複数の部品がある場合は欄を追加すること
　(3)　導入設備（補助対象設備）の内容
	メーカー名
	型番・機種番
	数量
	購入金額

（税抜）
	補助対象額
（税抜）
	設置場所
	購入先

	設備名称

	合計

　(4)　導入設備の特徴（スペックの妥当性等）
	※(2)で記載の製品（部品）に対して、今回導入する設備の生産能力は十分か、又は過剰スペックになっていないか。

様式第３号　 (用紙  日本産業規格Ａ4縦型)

収　支　予　算　書　（決　算　収　支　明　細　表）

１　総括収支予算表
　　　　　　　　　　収　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支　　出

	科　　目
	金　　額（円）

	科　　目
	金　　　額（円）

	産業財団補助金

	機械装置購入費

	自己資金

	機械装置搬入・据付工事費

	借入金

	ソフトウェア等購入費

	その他

	その他

	合計

	合計

２　科目別支出予算内訳

　(1)　機械装置購入費
	項　　目
	仕　様
	数　量
	単価（円）
	金　額（円）
	備　　考

	計

　(2)　機械装置搬入・据付工事費
	項　　目
	仕　様
	数　量
	単価（円）
	金　額（円）
	備　　考

	計

　(3)　ソフトウェア等購入費

	項　　目
	仕　様
	数　量
	単価（円）
	金　額（円）
	備　　考

	計

　(4)　その他
	項　　目
	仕　様
	数　量
	単価（円）
	金　額（円）
	備　　考

	計

2